
        

    

 

1 
 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 230007   RO 5/2023 

Schváleno: Radou města dne: 20.03.2023 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2116 Odbor ekonomiky 
Podpora narozených dětí - vítání občánků 

0,00 150 000,00 150 000,00 

2139 Odbor ekonomiky 
kompenzační příspěvek dle smlouvy o zajištění 
ubytovací kapacity 

0,00 166 500,00 166 500,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 316 500,00 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1156 Odbor správy majetku  
údržba dřevin 

200 000,00 650 000,00 850 000,00 

1041 Odbor správy majetku  
opravy komunikací 

4 800 000,00 -393 500,00 4 406 500,00 

1161 Odbor správy majetku  
nákup nádob zeleň 

186 000,00 -150 000,00 36 000,00 

2089 Odbor vnitřních věcí 
finanční dar Vítání občánků dotace 

0,00 150 000,00 150 000,00 

2088 Odbor vnitřních věcí 
finanční dar Vítání občánků vl 

100 000,00 50 000,00 150 000,00 

2211 Odbor vnitřních věcí 
odívání - matrikářky 

0,00 10 000,00 10 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 316 500,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  0,00 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 316 500,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 316 500,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 230008   RO 6/2023 

Schváleno: Zastupitelstvem dne: 29.03.2023 

  



        

    

 

2 
 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1004 Odbor správy majetku  
daň z příjmů právnických os za obce 
rovnou převod na DPPO (bez převodu z HČ) 

27 000 000,00 -13 543 800,00 13 456 200,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM -13 543 800,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1165 Odbor ekonomiky 
daň z příjmů právnických osob obce 

10 000 000,00 343 200,00 10 343 200,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 343 200,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2191 Odbor správy majetku  
Lesní traktor s vyvážečkou 2023 
nebude realizováno 

6 951 450,00 -6 951 450,00 0,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  -6 951 450,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY -13 543 800,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 343 200,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE -6 951 450,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -6 935 550,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ  6 935 550,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  6 935 550,00  

Zpracovala: I. Putzerová 

 

 


